ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Avenida Gaspar Dutra / P-03 - CEP 78540-000 - Centro - Cláudia/MT
e-mail: claudialicita(a)hotmail.corn - Telefone (66) 3546 - 3120

CONTRATO N° 012/2023
LubJ R 	~-

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, QUE ENTRE SI
CELEBRAM O MUNICÍPIO DE CLÁUDIA - MT E A EMPRESA MAIKEL
OSVALDO CLEMENTE EIRELI.

Pelo presente instrumento particular, nesta cidade de Cláudia, Estado,de Mato Grosso, na sede da
Prefeitura Municipal de Cláudia, de um lado o MUNICIPIO DE CLAUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, inscrito no CNPJ/MF sob n° 01.310.499/0001-04, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Sr°. ALTAMIR KURTEN, brasileiro, agente político, portador da Cédula de Identidade n°
1815705 SSP/MT e inscrito no CPF n° 403.786.169-00, doravante denominado "CONTRATANTE",
do outro lado, a empresa MAIKEL OSVALDO CLEMENTE EIRELI, CNPJ n° 17.141.343/0001-

e,

79, End.: Rua Das Piléias, n° 113, Bairro Setor Residencial Sul, Sinop/MT, CEP: 78.550-025, neste ato
representada por seu representante legal o Sr°. MAIKEL OSVALDO CLEMENTE, portador do RG. N°
1693768-6 SSP/MT e CPF n° 026.068.141-50, doravante denominada "CONTRATADA", nos termos
do artigo 15 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, Lei Federal n° 10.520/2002, e alterações
posteriores, que regulamentam o Pregão Presencial no Município de Cláudia - MT,e das demais
normas legais aplicáveis e, considerando o resultado do PREGÃO PRESENCIAL no 004/2023,
firmam o presente Contrato, obedecidas as disposições da Lei Federal n° 8.666/93, suas alterações
posteriores e as condições seguintes:

1. - CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
1.1. O objeto do presente Contrato é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ARBITRAGEM PARA EVENTUAIS JOGOS E EVENTOAÇ
SEREM REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, sendo
oportunidade os seguintes itens e valores contratados:

Seq.
Co 	Código

Itens 	 Unidad Quant. es
Preç
timado Valor to 'tI

CONTRATAÇÃO DE ARBITRAGEM PARA
57193 	00063481 PARTIDAS DE FUTEBOL DE AREIA NOS 	JOGO 	80,00 	230,00 	 1 .400,00

NAIPES MASCULINO E FEMININO.

CONTRATAÇÃO DE ARBITRAGEM PARA
2 	57191 	00074391 PARTIDAS DE FUTEBOL NOS NAIPES 	JOGO 	50,00 	400,00 	 20.000,00

MASCULINO E FEMININO

CONTRATAÇÃO DE ARBITRAGEM PARA
3 	57192 	00070865 PARTIDAS DE FUTEBOL SINTÉTICO NOS 	JOGO 	150,00 	250,00 	 37.500,00

\

NAIPES MASCULINO E FEMININO,

CONTRATAÇÃO DE ARBITRAGEM PARA
4 	57195 	00063479 PARTIDAS DE FUTEBOL SOCIETY NOS 	JOGO 	200,00 	263,39 	52.678,00

NAIPES MASCULINO E FEMININO.

CONTRATAÇÃO DE ARBITRAGEM PARA
5 	57190 	00063480 PARTIDAS DE 	FUTSAL NOS NAIPES 	JOGO 	300,00 	258,00 77.400,00

MASCULINO E FEMININO.